ORARI, MASTER MESUESI, VITI II, SEMESTRI I, 2020-2021
	   (MASTER MESUESI)    GJUHA   ANGLEZE
	DITA 
	ORA
	ANGLISHT   II A
	ANGLISHT   II B
	ANGLISHT   II C
	ANGLISHT  II D
	ANGLISHT  II E
	ANGLISHT  II F

	
	E HENEHENE
	14.30
	GJUHE ANGLEZE PER QELLIME SPECIFIKE  R. Bela
	Kerkim shkencor 

 H. Sejdini
	ESP Hoxhaj
	Metodologji e kërkimit shkencor, V. Tabaku, 

	
	
	15.30
	GJUHE ANGLEZE PER QELLIME SPECIFIKE  R .Bela
	Kerkim shkencor  H. Sejdini
	ESP Hoxhaj
	Metodologji e kërkimit shkencor, V. Tabaku, 

	
	
	16.30
	
	
	ESP R .Bela
	Laborator teorik dhe praktik për shkrimin e temës së provës finale, LEKSION, DANGLLI,

	
	
	17.30
	
	
	ESP R .Bela
	

	
	
	18.30
	
	
	
	
	
	

	
	E MARTEM
	
	Marte
	
	
	
	
	

	
	
	14.30
	Laborator  

D. Dervishi
	Kerkim shkencor 
L. Tabaku,  
	Kerkim shkencor A. Bardhyli
	KERKIM SHKENCOR H.Sejdini, Leksion

	
	
	15.30
	Laborator   

D. Dervishi
	Kerkim shkencor 
L. Tabaku,  
	Kerkim shkencor A. Bardhyli
	KERKIM SHKENCOR H.Sejdini, Leksion 

	
	
	16.30
	Laborator teorik dhe praktik për shkrimin e temës së provës finale, LEKSION, D. TAMO,
	
	Metodologji e kërkimit shkencor, V. Tabaku, 
	ESP Hoxhaj 

	
	
	17.30
	Laborator teorik dhe praktik për shkrimin e temës së provës finale, LEKSION, D. TAMO,
	
	Metodologji e kërkimit shkencor, V. Tabaku, 
	ESP Hoxhaj 

	
	
	
	
	
	
	

	
	  E ENJTE                                       E MERKURE  
	
	Merkure
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	14.30
	Kerkim shkencor 
L. Tabaku Leksion
	GJUHE ANGLEZE PER QELLIME SPECIFIKE 
 E. Hoxhaj

	
	
	15.30
	Kerkim shkencor 
L. Tabaku Leksion
	GJUHE ANGLEZE PER QELLIME SPECIFIKE  E. Hoxhaj Leksion

	
	
	16.30
	Kerkim shkencor 
L. Tabaku,  Sem
	Laborator   

D. Dervishi
	
	ESP Hoxhaj 
	
	

	
	
	17.30
	Kerkim shkencor 
L. Tabaku,  Sem
	Laborator  

D. Dervishi
	
	ESP Hoxhaj
	
	

	
	
	18.30
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Enjte
	
	
	
	
	

	
	
	14.30
	
	ESP R. Bela
	
	
	
	

	
	
	15.30
	
	ESP R. Bela
	Laborator  

D. Tamo 
	Laborator  

V Tabaku
	Laborator 

L. Danglli 
	Laborator 

A.Agolli

	
	
	16.30
	ESP R. Bela
	
	Laborator  

D. Tamo 
	Laborator  

V Tabaku
	Laborator 

L. Danglli 
	Laborator 

A.Agolli

	
	
	17.30
	ESP R. Bela
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Premte
	
	
	
	
	

	
	E PREMTE
	14.30
	
	
	
	
	
	

	
	
	15.30
	
	
	
	
	
	

	
	
	16.30
	
	
	
	
	
	

	
	
	17.30
	
	
	
	
	
	

	
	
	18.30
	
	
	
	
	
	


